
ZARZĄDZENIE NR 135/2024 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 24/2023 w sprawie ustalenia ceny nieruchomości rolnych 

przeznaczonych do zbycia w drodze przetargowej, położonych w obrębach: Wiśniew, 

Myrcha, Stok Wiśniewski stanowiących własność Gminy Wiśniew oraz ustalenia ceny 

nieruchomości rolnej przeznaczonej do zbycia w drodze przetargowej, położonej  

w obrębie Gostchorz. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 25 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się Zarządzenie nr 24/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 7 marca 2023 r. w sprawie 

ustalenia ceny nieruchomości rolnych przeznaczonych do zbycia w drodze przetargowej 

położonych w obrębach: Wiśniew, Myrcha, Stok Wiśniewski stanowiących własność Gminy 

Wiśniew w ten sposób, że ustala się cenę nieruchomości położonej w obrębie Stok Wiśniewski 

zgodnie z poniższą tabelą: 

 

L.p. 

 

Numer działki Obręb Powierzchnia Cena 
 (zwolnione z podatku VAT art. 
43. Ust. 1 pkt. 9 ustawy o VAT) 

1 1288 Stok Wiśniewski 1,07 ha 42.000 zł 

 

§ 2. 

Ustala się cenę nieruchomości rolnej przeznaczonej do zbycia w drodze przetargowej położonej 

w obrębie Gostchorz stanowiących własność Gminy Wiśniew.  

  

L.p. 

 

Numer działki Obręb Powierzchnia Cena 
 (zwolnione z podatku VAT art. 

43. Ust. 1 pkt. 9 ustawy o VAT) 

1 272 Gostchorz 6,05 ha 657.000 zł 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt  

/-/ Barbara Rybaczewska 


